DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Hermes Antonio Santa Rosa

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-
8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.b

DECRETO Nº 13.250/2025

Súmula: Institui a Comissão Técnica Municipal de Regularização Fundiária
– REURB no âmbito do Município de Fax inal – Paraná, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINAL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017, que dispõe sobre a Regularização

Fundiária Urbana – REURB;

CONSIDERANDO o Decreto Federal nº 9.310, de 15 de março de 2018, que regulamenta a Lei nº 13.465/2017;

CONSIDERANDO a necessidade de organização administrativa e técnica para análise, acompanhamento e execução

dos procedimentos de Regularização Fundiária Urbana no Município de Faxinal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Técnica Municipal de Regularização Fundiária – REURB, de caráter

consultivo, deliberativo e operacional, responsável pela condução, análise e acompanhamento dos processos de
Regularização Fundiária Urbana no Município de Faxinal – PR.

ANO MMXXV FAXINAL, 18 DE DEZEMBRO, DE 2025 EDIÇÃO 2.014/2025

EXECUTIVO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:18.12.2025
16:56:25 -03

                               1 / 3

2

Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.8000

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:18.12.2025
16:56:25 -03

                               2 / 3

3

Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.8000

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:18.12.2025
16:56:25 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-12-18T16:56:25-0300